Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit shpall vendet vakant si me poshte:
I. DEPARTAMENTI I ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

· A. 1(nje) lektor ne lendet Planifikim Urban dhe Urbanistike (seksioni i urbanistikes)

KRITERET E PRANIMIT :

1. Te kete mbaruar studimet ne degen urbanistike me note mesatare te ponderuar 8.5.

2. Te zoteroj diplomen “Master Shkencor”

3. Porioritet kane kandidatet  qe zoterojne titullin “Doktor i Shkencave”, jane student ne shkollen e Doktoratures ose zoterojne diplome  master te nivelit te dyte ne Urbanistike.

4. Te zoteroje gjuhe te huaj(anglisht, frengjisht, gjermanisht etj.)

5. Te kene pervoje pune ne mesimdhenie

6. Te jete nen moshen 45 vjeç.

· B. 1(nje) lektor ne lendet Teori Arkitekture dhe Studio Arkitekture (seksioni i arkitektures)

· 1 (nje) lektor ne lendet Kompozim Arkitektonik dhe Studio Arkitekture (seksioni i arkitektures)

KRITERET E PRANIMIT

1. Te kete mbaruar studimet ne degen arkitekture me note mesatare te ponderuar mbi 8.5.

2. Te zoteroj diplomen “Master Shkencor”.

3. Porioritet kane kandidatet  qe zoterojne titullin “Doktor i Shkencave”, jane student ne shkollen e Doktoratures ose zoterojne diplome master te nivelit te dyte ne fushat respektive.

4. Te zoteroje gjuhe te huaj(anglisht, frengjisht, gjermanisht etj.).

5. Te kene pervoje pune ne mesimdhenie.

6. Te jete nen moshen 45 vjeç.

II. DEPARTAMENTI  INXHINIERISE  SE  MJEDISIT

1(nje )  lektor ne seksionin e Energjise per lendet: 

· Transmetim nxehtesije
· Energji e rinovueshme

KRITERET E PRANIMIT

1. Te kete mbaruar degen Inxhinieri Mjedisi, profili Energjitike.

2. Te kete note mesatre   mbi 8.

3. Te kete eksperience pune

4. Te njohe gjuhen angleze (mundesisht me deshmi)

5. Kandidati te jete nen moshen 35 vjec.

III. DEPARTAMENTI I HIDRAULIKES DHE HIDROTEKNIKES

· 1(nje) lektor ne lenden  “Hidraulike”

· 1(nje) lektor ne lenden “Vepra Speciale”

KRITERET E PRANIMIT

1. Te jete nen moshen 40 vjec (perveç rastit kur ka titull)

2. Te kete perfunduar degen Hidroteknike me note mesatare te pergjithshme mbi 8.5

3. Preferohet kandidati me zoterim gjuhe dhe kompjuteri.

4. Te kete diplomen “Master Shkencor”

5. Ka prioritet kandidati me titull “Doktor i Shkencave”

IV. DEPARTAMENTI I MEKANIKES SE STRUKTURAVE

1(nje) lektor per lenden “Rezistenca e Materialeve”

KRITERET E PRANIMIT

1. Te jete diplomuar ne Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit dega Ndertim, ose ne fakultetet e huaja analoge.

2. Nota mesatare e pergjithshme mbi 8.5

3. Preferohet te kete mesatare sa me te larte ne lendet qe lidhen me DMS.

4. Te kete diplomen “Master i Shkencave” i nivelit te dyte.

5. Mosha e kandidatit te jete jo me shume se 35 vjeç.

6. Kandidatet preferohen me eksperience pune ne mesimdhenie, mundesisht mbi 5 vjet ne lendet qe mbulon ky departament.

7. Preferohen kandidatet qe kane kryer kualifikime pasuniversitare ose qe jane ne proces per grada e tituj shkencore.

V. DEPARTAMENTI I KONSTRUKSIONEVE TE NDERTIMIT DHE INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT

1(nje) lektor ne lendet e grupit mesimor (Konstruksione Metalike dhe Druri)
KRITERET E PRANIMIT

1. Te jete diplomuar ne Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit dega Ndertim, ose ne fakultetet e huaja analoge.

2. Te kete eksperience pune mbi 2 vjet dhe te kete eksperience ne mesimdhenie.

3. Preferohen kandidatet qe kane kryer kualifikime pasuniversitare ose qe jane ne proces per grada e tituj shkencore.

4. Nota mesatare e studimeve 5-vjecare te jete jo me pak se 8.5

5. Notat ne lendet e specialitetit te jene jo me pak se 9.

6. Të njohë mire gjuhën Angleze (e mbrojtur me dëshmi). 
7. Kandidati preferohet të  jetë nën moshën 35 vjeç.
1(nje) lektor ne lendet e grupit mesimor (Infrastrukture Transporti)
1. Te jete diplomuar ne Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit dega Ndertim, ose ne fakultetet e huaja analoge.

2. Te kete eksperience pune mbi 5 vjet.

3. Te kete eksperience ne mesimdhenie jo me pak se 2 vjet.

4. Preferohen kandidatet qe kane kryer kualifikime pasuniversitare ose qe jane ne proces per grada e tituj shkencore.

5. Nota mesatare e studimeve 5-vjecare te jete jo me pak se 8.5

6. Të njohë mire gjuhën Angleze (e mbrojtur me dëshmi). 
7. Kandidati preferohet të  jetë nën moshën 35 vjeç.
 1(nje) vend pune per laborant me arsim te larte.

1. Te kete mbaruar Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit.
2. Të ketë njohuri të përdorimit të kompjuterit dhe të programeve kompjuterike.

3. Të njohë një nga gjuhët e huaja, anglishtja do të përbënte avantazh. 
4. Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe aftësi për të punuar në grup.
Te gjithe kandidatët duhet te paraqesin brenda datës 01.02.2013 pranë Zyrës së Burimeve Njerezore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim;

2. Curriculum Vitae;

3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

4. Kopje e Diplomes Master i Nivelit te Dyte ose “DOKTOR” te noterizuar, ne rast se ka. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

5. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit;

6. Kopje të librezës së punës të noterizuar;

7. Certifikate kualifikimi dhe trainimesh te ndryshme (ne rast se ka);
8. Deshmi e gjuhes e noterizuar;

9. Raport mjekësor për aftësi në punë;

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi.
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